Ersatzteilliste DE

Original

MU-MAXI| 250-320 Ausgabe 12.2004

Version 0-1
Artikelnummer MU-MAXI_ET 04 2004-12_DE

Muthing

GmbH & Co. KG






ET-Liste

MU-MAXI

29.12.2004






Bildtafel 01/01

Teil-Nr.

Benennung

MAX00035

Statzrolie MU-MAXI 320

MAX00038

Stutzrolle MU-MAX| 300

MAX00029

Statzrolle MU-MAXI 280

MAX00041

Stitzrolle MU-MAX| 250

MAX00049

Rollenhalter links

MAX00054

Nabe

MUSB0803

Kegelrollenlagei’ DI 320 K

MUOQC0336

Dichtbuchse

MAX00058

Scheibe klein

MUS80911

Tellerfeder C50GR2 DIN2093

MAX00057

Scheibe gro

MU980414

Sechskantschraube M16x30 DIN933

MU980700

Schmiernippel

MUS80305

Sechskantschraube M12x25 DIN933

.U
| o|o|e|@|Ne|o hiwin]alaialalo

MAX00049

Rollenhalter rechts

= mrimio i e s alalalajAnz.







Bildtafel 02/01

S 5155
) ololojo
Pos Teil-Nr. Benennung 2188 &
1 MAX00018 [Hammerrotor MU-MAXI 320 1
1 MAX00023 |Hammerrotor MU-MAXI 300 1
1 | MAX0001Q [Hammerrotor MU-MAXI 280 1
1 MAX00021 {Hammerrotor MU-MAX| 250 1
2 | MAX00012 |Messerhalter MU-MAX! 156]52(48] 44
3 | MUQ00340 |Verdrehsicherung 56152|48(44
4 | MUQO0Q306 |M-Hammer 28126(24{22
S | MUS9B0416 |Sechskantschr. M16x1,5x85 DIN 6914 |28|26(24|22
6 | MU980417 !Sechskantmutter M16x1.5 DIN 985 28|28|24|22
7 | MAX00044 |Rotorhalterung auen MU-MAX] 111]1]1
8 | MU98G855 |{Weliendichtring A70x110x8 2121212
9 | MUS80854 |Pendsikugeliager 2213 212122
10 | _MUSB0857 |Sicherungsring 120x4 DIN472 21222
11 | MU980856 |Wellendichtring AS65x120x10 111]1]1
12 | MUS80402 |Scheibe 12)112]12{12
13 | MUSB0406 |Sechskantschraube 12112(12]12
14 | MU980858 |[Sicherungsring 65x2.5 DIN471 11111
15 | MAX00047 |Rotorhalterung innen MU-MAXI 1111 1]1
16 | MU980860 |Palfeder 111111
17 | MAXO0065 |Spannhebel kpl. Geschw. 11 1§1]1
18 | MAX00068 |Spannriemenscheibe SPB190-5 T{1]11]1
19 | MUS80865 |Rillenkugellager 6212-2RS-C3 111111
20 | MU980807 |Sicherungsring 60x2 DIN471 111411
21 | MUS80808 |Sicherungsring 110x4 DIN472 111111
22 | MU980864 [Taper-Spannbuchse 3535 1]1111]1
23 | MU980863 |Keilriemenscheibe SPB280-5 1{1]1]1
24 | MAX00061 |AuBenring 1111111
25 | _MAX00080 |Zwischenring 11111
26 | MAX0Q0059 {Innenring 1T{1]1¢(1
27 | MU980205 [Sechskantschraube M10x30 DIN933 6[6|6]|6
28 | MUSB0407 |Sechskantschraube M16x45 DINS33 6/6|61]6







Bildtafel 03/01

5|85 9
ololola
pos.| Teil-Nr. _|Benennung S18181&
1 | MAX00166 |Gehause MU-MAXI 320 1 |
1 | MAX00150 |Gehause MU-MAXI 300 11 -
1 | MAX0O0109 |Gehduse MU-MAX| 280 1
1 | MAX00138 |Gehéuse MU-MAXI 250 _ 1
| 2 | MU980401 Sechskantmutter M16 DIN 985 111]1]1
3 | MAX00062 [Zugstange 111111
4 | MU980912 jZugfeder 111111
5 | MAX00§28 |Schmierleitung 111111
6 | MU980729 |Winkel-Einschr. WMOGLLS 111111
7 | MU980730 |Gerade-Eischr. VMOGLLS 1111111
8 | MUS98G700 [Schmirnippel A M8x1 1111111
g | MU980301 |Sechskantmutter M12 DIN 885 B|6|61|6
10 | MU980302 |Scheibe A12,5 DIN125 23(21119117
11 | MUS80320 |Fachrundschraube M12x35 DING03 4141414
12 | MU980101 |Sechskantmutter M8 DIN 985 6{6]6]|6
13 | MUS80102 |Scheibe A8,5 DIN125 616(6]|6
14 | MU980107 |Flachrundschraube M8x25 DINE03 6161616
15 | MAX00094 |Schutzkasten 111111
16 | MAXO0O0 Verschleiblech links 1111111
17 | MAXO00083 [Seitenschutz finks 111111
18 | MUS80913 |Splint 4x20 DINS4 11111
19 | MAX00161 |Schutzklappentréger links 1
19 | MAX00145 |Schutzklappentrager links 1
20 | MAX00162 |Schutzklappentréger rechts 1
70 | MAX00147 |Schutzklappentréger rechts 1
21 | MAX00100 |Schutzkiappentrager 1
21 | MAX00135 |Schutzklappentrager 1
22 | MU980321 |Sechskantschrauben M12x40Q DINS33 16)14[12]12
23 | MAXQ0165 [Pendelwelle 1
23 | MAX00149 |Pendelwelie 1
23 | MAXQ0 99 |Pendelwelle 1.
23 | MAX00137 |Pendeiwelle 1
24 | MAX00098 |Shutzklappe 51]48(45[40
25 | MU980402 {Scheibe M17 DIN125 1111111
26 | MU980900 |Splint 6,3x30 DINS4 1111111







Bildtafel 04/01

G533
ojolo|o
Pos Teil-Nr. __ |Benennung SI3X|N
1 MAX00166 |Gehause MU-MAXI 320 1
1 MAX00150 {Gehduse MU-MAXI 300 179
1 MAX00109 |{Gehause MU-MAXI 280 1
1 MAX00138 |[Gehduse MU-MAX] 250 1
2 | MAX00324 |Verschieillblech 1
2 MAX00144 |Verschieilblech 1
2 MAX00093 [Verschleillblech 1
2 MAX00134 [Verschleillblech 1
3 | MU000482 |Gegenmesserleiste 600 8 8
3 | MU000471 |Gegenmesserleiste 400 212 10
4 MUS80205 |Sechskantschraube M10x30 DINS33 38(36]32|30
5 MU980202 |Scheibe A10,5 DIN125 38(38132(|30
6 MU980201 |Sechskantmutter M10 DINS8S 38|36132|30
7 MAX00084 |Seitenschutz rechts 111111
8 MUS80513 |Splint 4x20 DIN94 {11111
g MU980302 |Scheibe A12.5 DIN125 11111} 1
10 | MAX000%81 [Verschieiflblech rechts aufien 1111111
11 | MU980320 [Flachrundschraube M12x35 DINGO3 21212} 2
12 | MUS80302 |Scheibe A12,5 DIN125 2121212
13 | MU980301 [Sechskantmutter M12 DIN 585 - 212122
14 | MUQ0Q0262 |Halteeisen 160 2|
14 | MUQOGOS0S |Halteeisen 300 1
14 | MUQG0O382 [Halteeisen 280 1
14 | MUQOO137 |[Halteeisen 250 1
15 | MUQ00510 |Schutzgummi 320 1
16 | MUO00509 |Schutzgummi 300 1.
15 | MUOQ0381 {Schutzgummi 280 1
16 | MUQC0134 [Schutzgummi 250 1
16 | MU880106 ]Flachrundschraube M8x25 DIN603 14(13{11[10
17 | MU980102 {Scheibe A8,5 DIN125 14(13]11(10
18 | MUZ80101 [Sechskantmutter M8 DINS85 14|13111]10
19 { MUSB0700 |Schmiernippel 1111111







Bildtafel 05/01

5 8|5]|p
: olololo
Pos.| Teil-Nr. |Benennung 83188
1 MAX00069 |Anbaubock 1T11]1]1
2 | MU980866 |Winkelgetriebe mit Verléngerung 111
2 | MU980867 Winkelgetriebe mit Verlingerung 101
3 | MAX00104 [Getriebekonsole 1T11]11(1
4 | MU980401 |Sechskantmutter M16 DINS85 616|686
5 | MU980402 |Scheibe A17 ) 8|8/8]8
6 | MU980414 ISechskantschraube M16x30 DINS33 8|8]8(8
7 | MUSB0412 [Sechskantschraube M16x40 DIN933 4(414)4
-8 | MU280860 |Pafifeder A14x9x70 DINGS85 1111111
9 | MUSB0406 [Sechskantschraube M16x30 DIN 933 212122
10 ) MAX00105 |Abstitzung 1T11]111
11 | MU98B0859 |Keilriemen XPB1900 DIN7753 5{5|5|5
12 | MU980864 [Taper-Spannbuchse 111[1]1
13 | MU980863 |Keilriemenscheibe SPB280 111111
14 | MAX00132 |Oberlenkerbolzen 11111
15 | MAXO0C078 |Unterlenkerbolzen 2|1212]2
16 | MAX00080 |Stiutzfud 1{1]11]1
17 | MU980909 [Federsteckerbolzen 1111
18 | MU98B0927 |Geréteschutztopf SFT 2121212







W oues BOnSoyUT-Renuenntiqeo Bpo SunpLR B Dy WBilorned Gunuauirag FuN~ys@7 |'y2s0w/ablan) 504
B TR D ) AP @ 2 dn wabun ; : 5.
, EY HOSMBPOPS 12 Wappdas PUDY RO X 057 IXWH-Ml BESILDIS | B3000XYH ) }
uopuo etz mexnupsho o8 12140i906 DL 8] 3. -
BRI Pun BUNgITA ﬂuﬁw:wm%gﬁhhtwﬁﬁ _uﬁusﬁ..” X CBZ IYR-NW 200015 | 63000 XY 0 i
Trp x3) ETRE | [ T LT e =y x O0E NMVK-NIW 30I2I01S | 8E000KYH ) !
: AT X QZE IXVH-TH 3N101ZIUS [ SEO00KYH ] l
O M T
£LO00OX VW i ) x XYH-TI SAU 310Uy | 67000XYI L z
"tuows “jdx IXYIW-NK X BKYR-(60 S{42R) 1|[DUUaioy | 05000XYH 1 -
Bunaboanolzin X SN | 75000XVH Z €
" k| _:,_mh Brmsng x gob 23S | LSOD0XVH 4 7
s WRABIISO PTGy
BIEA N 20 9942 09 MO WwzwoRpusetiy | (s0ew oxg -6 m 3 : UOP SWIPS | 8S000XVH ¢ s
T P 11 9942 OFt NG vazupappyeelpy | Susaubuy jRbam b asgpnqiug | 9ccoooni z 9
£€6 SZXZLW agnoApsjuysyas | soc0g6nM g Vi
193 OEXAW BRNDADSIUDNSYIAS | 7L7096NKH z 8
z / c . Zhohe IXghy Rddusswyds | 602086 z 6
/ 4 02 BOOZE s2bojziensbay | £020R6MH T ol
K\ d £602 ZHO053 13pa1eLel | LG0RSNH y 1
\\ 1RUIsaB (£92-3111007 '§2) 10{SQIIY N UANDIIS
Bonjusy

5 i 7
NSNS N NN NSNS S SNSS S

B NINAR ~ \/ \
L &=

_m\w 1mMM//9/// =
x \pu///////////////, o R N
“ = \\/o / H@
vZ W
i

N

\ VA AR AR \

Oy S

NN

X







LRHRUBQI0A SUNSOJULS-J3IN=OLIN0.G30 300 BUNgR) RRA0S

3 JYOEN0 Sunusuuag SN YsIaZ (8Du3g sog
P 104 32 L AP OTY TDLBUIDIUIS N2 L) PNde E.a..sﬁ__.o__,!i_._n L2 SZX6y Buishinaung | §56095re | 1 .
USPLRISISTE WDRROPN0 UK IACS YeLoieal KoM 3ious saag X 052 XYW mjoremnung | i7000xwW | {1y | @
Cump i pun Enpnsey 200U s BUNHIIIASEA BAGS S30MMEH =, .
TR e AT e X 03 IXVH-TW ojonswwon | 000XYH ] W | o
__ o x OB D(VW-NW JO1as20u0H | EZ000XVH | i1 | ¢
80000XViN O TR | -
s rupod S | uriog | x QZE PYR-NK 20j0wey | 6BL000XYH | L) | ®
JJow |dx X 3-062 IXVH-T¥4 $040120U0H | QZ000XYW | &) | @
X 3-09Z XVH-NW Jojousuwon | 2Z000KVH | o) | @
IXYW-NW BunJaboliojoy x 3-00€ DCVM-TM 1010 1I3uuDH |9Z000XYH | M) | @
VARG GyERy T - -
A L 89T 0% NG Ld2Rpusudlly|  1R0us oung B Z x 3-0Z€ IXVH-NH Jojo 2ty Sz000Xvd | (0 | 8
TC 7T BUU 31 9902 S NQ WRZUosjojususby | Sumaubys ASay ]
13 {NONNG Gunuzuuag IN-UZEZ [abusiy soy
X IX¥H-NW L3N0 Guniayogioloy | y2000XYW | 1 L
x DOVR-NW Uau Gunsaousoloy | 2r000x%k | | Z
X Elzz sboyabnxspuad | yeg08enH | 2 3
094€ BX0UXOL ¥ DuLDEUBIPM | SS80850H | 2 t
094 OXOUKGE Sy BULRpUSIBK | 9580040 | ) g
7 yx024 Buusbruagis | zss0seni | 2 g
==
Sk
U2/
:
A
O~ L H %
W, = i |l_
SN\ | ] ._







.. - . ;
~ WBIDUQUas Bunoyu3- R nesioniiget 800 BUNLR Ieing 7. M EDO
P 194 129 B KON Y TICORRPORS N2 LOREBA LRANPUDURIAN .T
UOPD,830nZ LDPONIDIND Ko 1E40e [BNDIES DN BrOULE S0y iy
Sunpum pun Gunsamss A0 ReA BundyREA WAos sebian Ft e
PAg S s g sl oune | Wiy Burenny [
o]
0S K0 YT /0, q00d I e
60000XYi s )
IXYW-N gaHfuDUawaly 3
B ag VLW
LBAARISD 9YeEYy ] b X
| A T BILT O%r NQ UIZuD R0jUEsay Pebay g -6 3
Bl 3. 8942 OS1 NG wezwnaaiciouady | Bussubuy (eba | AH-A ": ﬁ% _ /A
R Y Iy Bunuauvuag IN-Uez atiuspd soy V@ \ K
X XYW~ V3N Bonia;iouioion | 22000XVH | 4 i / Sea - .
X Buluauly | gso0axyi | 1 z S N 8
X Bunuayisiig 109000XvW | L E / //
x Buwassny |isoo0xyr| | | \
X abuoishng 1 ze000xwH | 1 s \“
X BRGNS | SO000XYW [ L ]
X S - 06t BdS 3@aPsusuauwods | g9000XVH | 1 | 2 T
££6 OEXQL W 3nossiunysyas | Sozoesnw | o 8 a7 %
<86 9 W RunuuoNsydas [ 4oropsmHl 1L | 6 24— \\\ %
i
i £y 3qeuds | 20v0esnk | o ol N\
£E6 SyX81 W 20nousjuonsyzas | 1050058 | 9 it ////// N
biy £X09 Buusbuniais §z0g0e6nd | L | zL / et YT
Ly 7ROl Bunisbunsayols | aoeogenn | o Ei 5 o=
X 0061 AdX UBuBiay | 658086NH | vl YALVLY \x
Cge9 OLXEXTLY s2p3UDd | 090G [ Z <l o)
X ISESE 45300)) 5-0BZAdS HaRYISUBLIIINEY | £900961M | Z 9L h/ (alais =
x (579°08) SESE AsudNQUUDAS-13do) | ¥9R086NH | 2 L _._
x £J-Suz-2129 ROouRbOANY [S9e08snM | | | @ . &
x (SUMBIND D K9L7 12pAIBNT | 26028 | L | &t o 7 E
H3UDIS3B (£72-3111307 'G2) 4404501y 1Iv UagRDIYSS
Bunjyoy T vt
Zh— ] . _a
El— IXW -1 P 1
iy - o — = = = e WY
ST H by ? 9snRyag } cCooomeo o
v oo oo oo o




J 4
M Mulichsysteme

A e o
_.- —

D - 59494 Soest D - 97215 Uffenheim

Am Silberg 23 Am Brinnlein 2
Tel. +49 (0) 29 21 - 96 51-0 Tel. +49 (0) 98 42 - 98 66-0

O, -
Fax +49 (0) 29 21 - 7 30 80 Fax +49 (0) 98 42 - 98 66 67 Muth'ng

soest@muething.com uffenheim@muething.com seit 1898 - Zukunft aus Tradition




	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite

